АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2014 г.                                                                                № 46
станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2013 года № 575 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Павловского сельского поселения Павловского района и руководствуясь экспертным заключением департамента внутренней политики управления по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 30 декабря 2013 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2013 года № 575 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории Павловского сельского поселения Павловского района».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района                                                                     Д.Н. Пуховского.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (размещения).

Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                 О.И. Еськова